
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/298/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Głuchołazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodem tych szkół 

przyjmuje się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając 

następujące kryteria: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły i będzie uczęszczać do tej szkoły w roku szkolnym, 

którego dotyczy postępowanie rekrutacyjne - 6 pkt; 

2) miejsce pracy rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły - 4 pkt; 

3) wielodzietność rodziny kandydata - 4 pkt; 

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 2 pkt; 

5) niepełnosprawność kandydata lub rodzica/opiekuna prawnego lub rodzeństwa - 4 pkt; 

6) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Głuchołazy - 2 pkt. 

§ 2.1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1, są oświadczenia 

rodziców/prawnych opiekunów dziecka. 

2. W przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali równorzędne wyniki od liczby miejsc, 

komisja rekrutacyjna ustala kolejność kwalifikacji wniosków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1027


		2017-04-05T12:32:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




